1

证券代码：002279 证券简称：久其软件
公告编号：2019-014

债券代码：128015 债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年1月9日召开第六届

董事会第三十三次（临时）会议和第六届监事会第二十一次（临时）会议，审议

通过了《关于回购公司股份的预案》，具体内容详见2019年1月10日披露于《中国

证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。该预

案尚需提交公司股东大会审议，并经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上

通过方可实施。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

2019年第一次临时股东大会股权登记日（即2019年1月23日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例的情况公告如下：

一、 公司持股前十名股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 北京久其科技投资有限公司 164,527,890 23.13

2 赵福君 78,265,507 11.00

3 董泰湘 71,610,093 10.07

4
海通证券资管－工商银行－海通投融宝 1 号集

合资产管理计划
36,000,000 5.06

5 欧阳曜 17,783,301 2.50

6 王新 16,378,304 2.30

7 栗军 14,997,347 2.11

8 李勇 11,393,798 1.60

 2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

9 沈栋梁 5,597,781 0.79

10 深圳尚道众盈二号投资合伙企业（有限合伙） 4,896,475 0.69

注：上表股东持股比例为占公司总股本 711,226,578 股的比例。

二、 公司持股前十名无限售条件股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 北京久其科技投资有限公司 164,527,890 27.37

2 董泰湘 71,610,093 11.91

3
海通证券资管－工商银行－海通投融宝1号集合

资产管理计划
36,000,000 5.99

4 赵福君 19,566,377 3.25

5 李勇 10,242,210 1.70

6 沈栋梁 5,597,781 0.93

7 深圳尚道众盈二号投资合伙企业（有限合伙） 4,896,475 0.81

8 欧阳曜 4,445,825 0.74

9 栗军 3,749,337 0.62

10 李贺欣 3,660,100 0.61

注：上表股东持股比例为占公司无限售流通股 601,161,731 股的比例。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2019 年 1 月 26 日